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
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
I hovedhuset benyttes det gulvvarme i entré og  
baderom, peisovn i stue og varmepumpe i  
mellomstue. Det er montert panelovner i boligen. 

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 24 000 000

Kommunale avgifter
Kr 45 467

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift.

Da det er installert vannmåler vil avgiftene variere  
etter forbruk. 

Formuesverdi primær
Kr 1 092 419

Formuesverdi primær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 57 i Ullensaker  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/  81/  57:
20.03.1920 ‑ Dokumentnr: 900191 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Overført fra gnr 81 bnr 6, via gnr.81 bnr.67. 

15.06.1921 ‑ Dokumentnr: 900207 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:7 

03.04.1925 ‑ Dokumentnr: 900173 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om beiterett 
Bestemmelser om at disse rettighetene er i  
fellesskap med 
81/  7. 

14.10.1953 ‑ Dokumentnr: 990043 ‑ Elektriske  
kraftlinjer

07.05.2018 ‑ Dokumentnr: 733976 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:125 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:156 
Meglers kommentar: Nåværende og fremtidige eiere  
av eiendommen gnr. 81, bnr. 125, 156 i Ullensaker  
kommune har veirett over eksisterende vei. 

03.04.1925 ‑ Dokumentnr: 900046 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:81 Bnr:7 

25.01.1950 ‑ Dokumentnr: 903994 ‑ Sammenslått  
med denne matrikkelenhet:
Gnr.81/  51, 67. 

26.08.2010 ‑ Dokumentnr: 638164 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0235 Gnr:81 Bnr:71 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1901989 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:81 Bnr:57 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 206641 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:81 Bnr:57 

15.06.1921 ‑ Dokumentnr: 900206 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:7 
Den del av 81/  57 som før sammenføyningen  
utgjorde 81/  51. 

03.04.1925 ‑ Dokumentnr: 900172 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:7 
Bestemmelse om veg 
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Bestemmelse om beiterett 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig bruksattest for oppført  
bolig på eiendommen gnr. 81 bnr. 57 i Ullensaker  
datert 26.mars 1985.
Det er utstedt midlertidig bruksattest for oppført  
stall på eiendommen "Kilde" gnr. 81, bnr. 57 i  
Ullensaker datert 30.juli 1984.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen, men  
det er avvik i hovedbygningen.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via  
private stikkledninger.
Markvegen er offentlig vei og eiendommen har  
privat avkjøring. 
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